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Agencja wojskowa DARPA planuje w ciągu 5 lat opracować czipy,
które  będą  wszczepiane  bezpośrednio  do  mózgów  ludzi.  Jak
podaje RT „Defense Advanced Research Projects Agency (DARPA)
inwestuje 70 milionów dolarów, aby opracować nowy implant,
który może w czasie rzeczywistym śledzić i reagować na sygnały
mózgu.  Celem  nowego  projektu,  nazwanego  “Systems-Based
Neurotechnology  for  Emerging  Therapies”  (SUBNETS),  jest
zbieranie  nowych  informacji  przez  bardziej  zaawansowane
implanty  mózgowe  w  celu  osiągnięcia  następnego  poziomu
skutecznego neuropsychologicznego leczenia. DARPA ma nadzieję
opracować nowy implant w ciągu pięciu lat. […] „Nie istnieje
technologia,  która  może  odebrać  sygnały,  by  powiedzieć
[naukowcom] dokładnie, co dzieje się w mózgu,” powiedział dla
New York Times Justin Sanchez, szef programu DARPA. Program
SUBNETS zamierza znacznie zmienić obecne realia.

DARPA  nie  tylko  chce  nakreślić  jak  dokładnie  choroby
zagnieżdżają się w mózgu osób, ale chce by jej implant, mógł
nagrywać  oznaki  choroby  w  czasie  rzeczywistym,  leczyć  i
monitorować skuteczność leczenia.”

[…]  Nowy  projekt  jest  częścią  inicjatywy  BRAIN  initiative
prezydenta  Obamy,  która  przeznaczyła  w  pierwszym  roku
działalności 100 milionów dolarów na rozwój nowych innowacji w
dziedzinie  neurologii.  DARPA  współpracuje  z  National
Institutes  of  Health  i  National  Science  Foundation  nad
SUBNETS, i obecnie zabiega o propozycje z różnych zespołów
badawczych.”

Cały projekt jest reklamowany jako szukanie technologii dla
ratowania chorych ludzi. Takie podejście pozwala zrealizować
cele  opracowane  przez  Uniwersytet  Northumbria  gdzie  badano
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dlaczego  ludzie  nie  chcą  wszczepianych  czipów.  Badanie
wskazało,  że  istotnym  dla  akceptacji  społecznej  jest
„opracowanie  jasnego  poczucia  tożsamości  „tabu  i  pragnień”
oraz  współpraca  z  przemysłem  i  rządem  dla  wykorzystania
„pragnień”  jako  przestrzeni  dla  rozwoju.”  W  ten  sposób
wszczepiane czipy będą wydawały się niesamowitą atrakcją a nie
zagrożeniem  dla  ubezwłasnowolnienia,  integralności  i
bezpieczeństwa  jednostki.

Oczywiście  tego  rodzaju  urządzenie  oprócz  sczytywania
informacji  będzie  również  wpływało  na  działanie  mózgu.  To
będzie dwukierunkowy system jak podaje DARPA, kontrolowany z
zewnątrz.
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